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Thikë për zhveshjen e kabllove me tehë
të kthyer

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: poliamide●

nuk ka dëme të përçuesve të brendshme mund të ndodhë për shkak të rregullimit pafundësisht të

ndryshueshme të thellë prerjes

●

teh kthyeshëm automatikisht kthehet nga qarkoren për të prerë gjatësor●

nxjerrje saktë, të shpejtë dhe të sigurt të të gjitha kabllot e raundit të zakonshme e 4-28 mm²●

610930 4 - 28 170 91

385H



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Thikë për zhveshjen e kabllove me tehë të drejtë


